sus: Et in illo libro habet quem commemorauit: et in euangelio dominus dicit: Hac nocte postulat sathanas: ut vos cribret sicut triticum et ego rogavi pro te Petre: ne deficiat fides tua. Permittit autem: aut ad penam nostram: aut ad probationem. Ergo quia nobis nemo potest auferre quod datur deo: non timeamus nisi deum. Quicquid aliud fremuerit: quicquid aliud superbierit aduersus nos: non timeat cor nostrum: Si exurgat in me bellus. In hoc ego sperabo. In qua. **U**nam peti a domino. Inquit: Feminino genere appellauit quoddam beneficium: tanquam diceret: Unam petitionem. Et quomodo solemus loquentes dicere. Verbi gratia: duas habes: si dicimus duo: Hoc more loquendi vsa est scriptura. Unam inquit peti a domino: hanc requiram: Videamus quid petiit quod nihil timet: Magna securitas cordis. Ultis nihil timere: Hanc unam peti te. Quam unam petit qui nihil timet: aut quam petit ut nihil timeat. Unam inquit peti a domino. Hanc requiram. Hoc hic agit ab eis qui bene ambulant. Quid est hoc? Que est illa una: **E**t inhabitem in domo domini omnes dies vite mee. Hec est una: Bonum enim ea dicit: ubi spiritus manebimus. In ista pergrinatione dicit domus: si proprie tabernaculum appellat. Tabernaculum pergrinantium et quoddam modo militantium: et aduersus hostem pugnantium est. Quando tabernaculum est in hac vita: manifestum est: quia est et hostis. Nam inde dicunt cotubernales: quia simul habent tabernacula: et nostis hoc nomen esse militantium. Ergo hic tabernaculum: ibi domus: Sed et hoc tabernaculum: interdum per abusionem vicinitatis dicitur domus: et domus aliquando secundum eundem modum dicitur tabernaculum: proprie tamen illa domus: hoc tabernaculum. Quid autem acturi sumus in illa domo: Habes euidenter expressisse alterum psalmum. Beati qui habitant in domo tua in secula seculorum laudabunt te. Hac iste si dicendum est cupiditate ardens: et amore isto estuans: desiderat omnes dies vite sue. in domo domini habitare. In domo domini omnes dies vite sue: non quasi finiendos: sed eternos. Sic enim dicunt dies quod anni: de quibus dicitur: Et anni tui non deficient: Nam dies vite eterne vnus dies est sine occasu. Hoc ergo dixit ad dominum: concupiui hanc. Unam peti: hanc requiram: Et quasi diceremus ei: et quid ibi facturus es? Que ibi delectatio tua: Quod adiocamentum cordis: Que ille delectet: Unde gaudia superpetet: Non enim ibi perdurabis nisi felix eris. Felicitas autem illa

3. In tribulatione

3. In tribulatione

vnde succedit: Habemus hic enī felicitates diuersas generis hūani: et miser quosq̄ dicit: quoniam illi subtrahit quod amat. Amat ergo homines diuersas res: et quoniam quisque quod amat habere videt: felix vocat. Vere autem felix est: non si id habet quod amat: sed si id amet quod amatum est. Multi enim miseri sunt magis habendo quod amant quam carendo. Amando enim res noxias miseri habendo sunt miseriores: et propter deum cum male amamus: negat quod amamus. Fratrus autem dat amatum: quod male amat. Habes eundem dicere apostolum: Tradidit illos deum in concupiscentias cordis eorum. Bedit ergo quod amabat: sed damnando. Habes rursum negatē petitiū: propter quod ter dominum rogavi inquit: ut auferret eum a me: stimulum vicia carnis et dixit mihi: Sufficit tibi gratia mea. Nam vult in infirmitate proficere. Ecce illos dedit in concupiscentia cordis eorum. Paulo apostolo negavit quod orauit: Illis dedit ad damnationem: huic negavit ad sanitatem. Luz autem id amamus quod vult deus ut amemus: proculdubio datur est nobis. Hec est illa vna que debet amari: ut habitemus in domo domini per omnes dies vite nostre. Et quia in istis terrenis habitationibus: diuersis delitijs et voluptatibus homines oblectantur: et vniuersos in ea vult domo habitare: vbi non habeat quod offendat animus: et habeat multa que delectent. Si autem subtrahantur ea que delectabantur: vult homo vnde cum migrare: interrogem quasi curiosus: et dicat iste: Quid nosipsum: quid acturus est in illa domo: vbi cupit et optat et desiderat: et hanc vnam petit a domino habitare in ea omnes dies vite sue. Quid ibi agis oisote: Quid est quod desideras: Audi quod: Et contempler delectationem domini. Ecce quod amo: Ecce quare volo habitare in domo domini per omnes dies vite mee. Habz ibi magnū spectaculū: delectationem ipsius domini contemplari. Vult finita nocte sua herere in luce ipsius. Tūc enim erit mane nostrum nocte transacta: Unde alio loco psalmus dicit: Mane astabo tibi et contemplantor te. Nōdo ideo nō contemplor: quia cecidi. tunc astabo tibi et contemplor. Hec vox hūana est. Cecidit enim homo: et nō mitteret qui erigeret nisi cecidissemus. Nos cecidimus: ille descendit. Ille ascendit: nos leuamur: quia nemo ascendit nisi qui descendit. Qui ruit leuat. Qui descendit ascendit: Et nō id desperem: quia ille solus ascendit. Leuat enim nos: ad quos cadentes descendit: et stabimur et contemlabimur: et magna delectatione perfrue-

mur. Ecce dixi: et exclamastis desiderio cuiusdam speciei nōdū vise. Excedat cor vestrum omnia visitata: excedat intentio vniuersas cogitationes vestras solenes ex carne: eductas a sensibus carnis: et imaginātes nescio que fantasmata. Totus ab animo reijcite: quicquid occurrerit negate. Cognoscite infirmitatem cordis vestri: et quicquid occurrerit quod cogitare possit: dicite nō est illud. Nō enim si illud esset mihi iam occurrisset. Ita desiderabit quiddam bonum: Quale bonum: Ois boni bonum: vni ois bonum: bonum cui si addat quod nisi sit ipsum bonum. Sic enim bonum homo: et bonus ager: et bona domus: et bonum animal: et bona arbor: et bonum corpus: et bona anima: Adiuuisti quotiens dixisti bonum est. Bonum simplex: ipsum bonum que cuncta sunt bona. Ipsum bonum ex quo cuncta sunt bona: ipsa est delectatio domini: hanc contemlabimur. Jam videte fratres si vos delectant bona ista que appellantur bona: si vos delectant bona que nō sunt perse bona: Oia enim mutabilia nō perse bona: Qualis erit contemplatio incommutabilis boni eterni: semper eodem modo manentis: Quandoquidem ista que dicuntur bona nullo pacto nos delectarent: nisi essent bona: nec alio pacto eēt bona: nisi ab illo essent qui simpliciter bonus est. Ecce que re habitare volo inquit in domo domini per omnes dies vite mee. Dixi vobis quare ut contempler delectationem domini: Et autem semper contempler: et nulla molestia me contingat contemplante: nulla suggestio auertat: nulla auferat alicuius potentia: nullū inimicū patiar in contemplando: et profuar delitijs meis securus: ipso domino deo meo: quid fiet mihi? Proteget me. Nō solū ergo contemplari volo delectationem domini ait. Sed et protegi templo ei. Et templū suū me protegat: ero templū eius et protegat ab eo: Nunquid tale est templū dei: qualia templū sunt simulachrorum: Simulachra gentium templis suis protegunt: dominus deus noster templum suum proteget: et securus ero. Contemlabor ad delectationem: et protegar ad salutem. Quia erit illa perfecta contemplatio: tunc ista perfecta protectio. et quicquid perfectū gaudium contemplandi: tunc perfecta etiā incorruptio sanitatis. Ad ista duo verba que dixit: contempler delectationem domini: et protegar templo eius: pertinent illa duo: vnde psalmus cepit. Bonus illuminatio mea: et salutaris meus quem timebo: Quia contemlabor delectationem domini: illuminatio mea: quia protegit me templū suū: salutaris meus est.

Quare autē hoc nobis prestat in finem.
Quonia abscondit me in tabernaculo suo in die malorum meorum.
 Erat ergo in domo habitatio p oēs dies vite mee: ad hoc vt cōtēpler delectationem dñi: et ptegar templo eius. Ut autē illuc pueniā: vnde mihi pmitto: Qm abscondit me in tabernaculo suo i die malorum meorum: Tūc nō erunt dies malorum meorum: sed videt me in diebus malorum meorum. Qui ḡ me lōge positū misericorditer respexit: se cum positū quō nō illūinabit: Propterea ergo nō imprudenter illam petui: nec mihi dixit cor meum: quid petis: vel a quo petis: Aude enim a deo aliquid petere peccator inique: Aude sperare aliquam cōtēplationē dei te habiturū infirme imundo corde: Audeo inquit: nō de me: sed de ipius delectatione: nō de mea psumptiōe: sed de illius pignore. Qui tñ pign' dedit pegrinanti: nō deserit pueniētē: Qm abscondit me in tabernaculo suo in die malorum meorum. Ecce dies malorum nrorū: vita ista ē. Dies malorum aliter habēt impij: aliter fideles. Nam etiā credentes: s̄ adhuc pegrinātes a dño. Q̄ diu enī sumus in hoc corpe: pegrinamur a dño. Hoc ap̄ls dixit. Si dies malorum nō agant: vnde vox dñice orationis: Libera nos a malo: si nō sumus in dieb' malorum: Sed lōge discreti' dies malorum agunt: qui adhuc nō crediderunt: nec ipos ille desperit. Etenī christus p impijs mortuus ē. Audeat ḡ psumere aia hūana et vñā illā petē securā habebit: securā possi debet. Tantū dilecta ē feda: pulchra quō fulgebit: Qm abscondit me in tabernaculo suo: in die malorum meorum. **Proterit me in abscondito tabernaculi sui.**
 Quid ē absconditum tabernaculi ipsius: Quid est hoc: Multa enī quasi mēbra tabernaculi sui forisec' vidēt: Et ē q̄si auditū: quō dicit penetrāle secretū interioris tēpli. Et quid est h' quō solus sacerdos intrabat: Et forte ip̄e sacerdos ē absconditū tabernaculū dei. Accepit enī de isto tabernaculo carnē: et fecit nos absconditū tabnactz: vt tabnaculi ei' alia mēbra ipi' credētes i eū sint: Absconditū autē tabernaculi ip̄e sit. **Mortui enī estis ait ap̄ls: et vita vestra' abscondita est cū christo in deo.** An vis nosse: quē inde dicit: **Petra nēpe est christus.** Audi te quō sequit. Qm abscondit me in tabernaculo suo: in die malorum meorum pterit me in abscondito tabernaculi sui. **Querebas**